বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, অক্টোবর ৭, ২০২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ

শিক্ষা মন্ত্রণালয়

প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ১৪ আশ্বিন, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

এস. আর. ও. নং ২৬৪-আইন/২০২০।—সরকারি চাকরি আইন, ২০১৮ (২০১৮ সনের
৫৭ নং আইন) এর ধারা ৫৯ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিল, যথা :—

১। শিরোনাম।—এই বিধিমালা মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তর কর্মচারী নিয়োগ বিধিমালা, ২০২০
নামে অভিহিত হইবে।

২।